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Двигатель

Тип

Рабочий объем см3

Диаметр цилиндров мм

Ход поршня мм

Степень сжатия

Количество клапанов

Максимальная мощность кВт (лс) / об./мин.

Максимальный крутящий момент Нм / об./мин.

Топливная система

Автоматическая система запуска и остановки двигателя ISG - -

Динамика

Макс. скорость км/ч

Ускорение 0-100 км/ч с

Расход топлива и эмиссия CO2

Городской цикл л / 100 км 8,2 10,8 11,4 6,3 7,1 8,7 8,8

Загородный цикл л / 100 км 6,0 6,5 6,8 4,8 4,8 5,9 5,8

Комбинированный л / 100 км 6,8 8,1 8,5 5,3 5,7 7,0 6,9

Эмиссия CO2, комбинированный г / км 158 188 197 138 149 183 182

Передача

Тип

Сцепление

Коробка передач

Передаточное число

1-я передача

2-я передача

3-я передача

4-я передача

5-я передача

6-я передача

Задняя передача

Передаточное число главной передачи 3,0414,563
4,533 (1 - 6)

5,231 (R)
3,648 4,333

4,333 (1 - 2, R)

3,250 (3 - 6) 3,195

0,772

3,700 3,077 3,500 3,583 3,416 3,393 3,393

0,794 0,744 0,778 0,633 0,780 0,772

1,386

0,893 0,884 1,000 0,778 0,974 1,000 1,000

1,036 1,079 1,369 0,976 1,207 1,386

2,654

1,370 1,387 1,772 1,294 1,542 1,842 1,804

2,045 2,080 2,575 2,040 1,862 2,831

3,769 3,769 4,162 3,769 3,769 4,651 4,252

Гидротрансформатор

Шестиступенчатая мануальная коробка 

передач

Шестиступенчатая мануальная 

коробка передач

Шестиступенчатая 

автоматическая коробка передач
Шестиступенчатая мануальная коробка 

передач

Шестиступенчатая мануальная 

коробка передач

Шестиступенчатая 

автоматическая коробка передач

Шестиступенчатая 

автоматическая коробка передач

Передний привод
Активная система полного привода с автоматическим включением и 

выключением
Передний привод Активная система полного привода с автоматическим включением и выключением

Однодисковое сухое сцепление Однодисковое сухое сцепление Гидротрансформатор Однодисковое сухое сцепление Однодисковое сухое сцепление Гидротрансформатор

7,5

5,8

6,0

4,8

6,9

186 193 145 179 180

8,0 8,3 5,5 6,86,4

149

5,2

135

8,8

6,5 6,6 4,7 5,8 5,7

10,6 11,2 6,9 8,6

195

11,1 10,7 11,0 12,4 11,3 12,1 9,8

178 195 181 173 181 182

GDI GDI CRDi CRDi CRDi

- - -● ●

164 / 4 850 205 / 4 000 260 / 1 250 - 2 750 320 / 1 250 - 2 750 373 / 2 000 - 2 500 392 / 1 800 - 2 500

99 (135) / 6 300 122 (166) / 6 200 85 (116) / 4 000 100 (136) / 3 000 - 4 000 100 (136) / 4 000 135 (184) / 4 000

11.0 11.5 17.0 16.5 16.0

16 16 16 16 16

77,00 81,00 77,20 84,00 84,00

85,44 97,00 90,00 90,00 90,00

Бензин, GDI, DOHC Дизель, VGT, DOHC, фильтр для частиц сажи

1 591 1 999 1 685 1 995 1 995

2,0 CRDi 135kW

6MT 6MT 6AT 6MT 6MT 6AT 6ATHyundai ix35

2WD Blue Drive
TM 4WD 2WD Blue Drive

TM 4WD 4WD

1,6 GDI 2,0 GDI 1,7 CRDi 2,0 CRDi 100kW
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2,0 CRDi 135kW

6MT 6MT 6AT 6MT 6MT 6AT 6ATHyundai ix35

2WD Blue Drive
TM 4WD 2WD Blue Drive

TM 4WD 4WD

1,6 GDI 2,0 GDI 1,7 CRDi 2,0 CRDi 100kW

Ходовая часть

Передние

Задние

Передняя

Задняя

Рулевой механизм

Размер диска 6.5J X 16 6.5J X 17 6.5J X 18 6.5J X 16 6.5J X 17 6.5J X 18 6.5J X 16 6.5J X 17 6.5J X 18 6.5J X 16 6.5J X 17 6.5J X 18 6.5J X 16 6.5J X 17 6.5J X 18

Размер шины
215/70 

R16

225/60 

R17

225/55 

R18

215/70 

R16

225/60 

R17

225/55 

R18

215/70 

R16

225/60 

R17

225/55 

R18

215/70 

R16

225/60 

R17

225/55 

R18

215/70 

R16

225/60 

R17

225/55 

R18

Габариты

Длина мм

Ширина мм

Высота мм 1 655 1 655 1 655 1 655 1 655

Межосевое расстояние мм

Передняя, мм 1 591 1 591 1 591 1 591 1 591

Задняя, мм 1 592 1 592 1 592 1 592 1 592

Клиренс мм

Радиус поворота м

Передний угол проходимости º

Задний угол проходимости º

Угол преодолеваемого подъема º

Массы и объемы

Собственная масса (мин. - макс.)* kg

Полная масса kg

Масса прицепа, без тормозов kg

Масса прицепа, с тормозами kg

Нагрузка на багажник на крыше kg

Объем топливного бака l

Багажное отделение 

С поднятым задним сидением l

С опущенным задним сидением l

* Утвержденные цифры для всего автомобиля. Окончательная собственная масса зависит от оборудования.

465

1 436

750

1 200 1 900 1 600 1 200 2 000 1 600 1 600

750 750 750 750 750 750

1 830 2 030 2 030 1 940 2 140 2 140 2 140

100

58

170

5,3

24,2

17,0

26,9

1 380 - 1 502 1 525 - 1 636 1 544 - 1 655 1 490 - 1612 1 600 - 1754 1 676 - 1 787 1 676 - 1 787

1 586 1 586 1 586 1 586 1 586 1 586

2 640

Колея
1 585 1 585 1 585 1 585 1 585 1 585 1 585

1 586

1 591

1 592

1 591

1 592

1 820

1 665 1 665 1 665 1 665 1 665 1 665 1 665

Реечное рулевое управление с электроусилителем

6.5J X 17 6.5J X 17

225/60 R17 225/60 R17

4 410

6.5J X 16

215/70 R16

6.5J X 16

215/70 R16

1 655 1 655

Тормоза
Диск (вентилируемый)

Диск

Подвеска
Свечная подвеска McPherson, газовые амортизаторы

Mногорычажная подвеска, газовые амортизаторы
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